HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor das empresas:  EVENI DA 

SILVA BRITO (VENY CONFECCOES), inscrita no CNPJ sob o n° 08.086.600/0001-26, 

com o valor total de R$ 140,00 (cento e quarenta reais), referente ao ITEM 1, o valor 

total de R$ 4.539,00 (quatro mil, quinhentos e trinta e nove reais), referente ao ITEM 

3, o valor total de R$ 7.056,00 (sete mil e cinquenta e seis reais), referente ao ITEM 4, 

o valor total de R$ 13.805,00 (treze mil, oitocentos e cinco reais), referente ao ITEM 

6, o valor total de R$ 8.236,00 (oito mil, duzentos e trinta e seis reais), referente ao 

ITEM 7, o valor total de R$ 3.630,00 (seis mil, seiscentos e trinta reais), referente ao 

ITEM 11, o valor total de R$ 2.844,00 (dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais) 

referente ao ITEM 13; a empresa M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA (LONDRIMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES), 

inscrita no CNPJ sob o nº 32.593.430/0001-50, com o valor total de R$ 4.098,00 

(quatro mil e noventa e oito reais), referente ao ITEM 8, o valor total de R$ 5.889,00 

(cinco mil, oitocentos e oitenta e nove reais), referente ao ITEM 10, o valor total de 

R$ 1.390,00 (um mil, trezentos e noventa reais), referente ao ITEM 15, o valor total 

de R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais), referente ao ITEM 18, o valor total de R$ 

1.970,00 (um mil, novecentos e setenta reais), referente ao ITEM 19; a empresa 

LOCMED HOSPITALAR LTDA (LOCMED), inscrita no CNPJ sob o nº 04.238.951/0001-

54, com o valor total de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), referente ao 

ITEM 9, tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos 

da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, que institui a modalidade Pregão e os demais 

dispositivos legais pertinentes. 

Pio IX - PI, 15 de dezembro de 2025.